LY.

PANSTWOWA STRAZ POZARNA

SZKOEA ASPIRANTOW W POZNANIU

Poznan, dnia % lutego 2023 r.
ST.2370.3.7.2023

Do Wszystkich
Uczestnikow Postepowania

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym, pn. ,, Dostawa 2 sztuk lekkich
samochodow dla Szkoly Aspirantéw Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu” — nr ref. ST.2370.3.2023.

Zamawiajgcy — Szkota Aspirantéw Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), niniejszym wyjasnia tres¢ Specyfikacji
Warunkoéw Zamoéwienia:

PYTANIE NR 1:

Dotyczy Czesci Nr 1 Zatacznik Nr 1.

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z regulacjg kolumny kierowniczej w minimum jednej
plaszczyznie gora-dot?

ODPOWIEDZ NR 1:

Zamawiajacy dopuszcza samochdod z regulacja kolumny kierowniczej w minimum jednej
ptaszczyznie gora-dot.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy Czesci Nr 1 Zatacznik Nr 1.

Jaki $redni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiajacy? Informacja ta jest potrzebna do
skalkulowania przegladow.

ODPOWIEDZ NR 2:
Zamawiajgcy przewiduje 11 000 km jako roczny sredni przebieg samochodu.

PYTANIE NR 3:

Dotyczy Czesci Nr 1 Zatacznik Nr 5 Projektowane postanowienia umowy.

Prosze o zmiane zapisbw w karach umownych z slowa ,,op6znienie" na ,,zwloke" zgodnie
z wprowadzonymi zmianami. W dniu Ol stycznia 2021 r. weszla w zycie nowa ustawa
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych .

Ustawa ta wprowadzita szereg zmian oraz nowych rozwigzan prawnych, ktore dotycza calego procesu
udzielania zamowien publicznych. Jednym z novum, jest wprowadzenie — jako zasady —
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odpowiedzialnosci wykonawcy wylgcznie w przypadku zwloki w wykonaniu zadania wynikajgce;j
z jego zawinionego dziatania lub zaniechania.

ODPOWIEDZ NR 3:
Zamawiajacy w §7 — Kary umowne — zastepuje stowo ,,opoznienie” stowem ,,zwloka”.

PYTANIE NR 4:
Dotyczy Czesci Nr 1 Zatacznik Nr 5 Projektowane postanowienia umowy.
Prosimy o zmniejszenie kary za kazdy dzien opdznienia (zwloki) z 0,5 % na 0,1%? Kara ta jest bardzo

wysoka dla Wykonawcy.

ODPOWIEDZ NR 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 5:
Dotyczy Czesci Nr 2 Zatacznik Nr 2.
Czy Zamawiajacy dopusci klamki w kolorze tworzywa?

ODPOWIEDZ NR 5:
Zamawiajgcy dopuszcza klamki w kolorze tworzywa.

PYTANIE NR 6:

Dotyczy Cze$ci Nr 2 Zatgcznik Nr 2. .

Co Zamawiajacy rozumie przez zapis w pkt 2.1 tabeli ,,II rzad - 3 miejsca (mozliwos¢ przejscia do
M1 rzgdu)?

ODPOWIEDZ NR 6:
Zamawiajacy przez zapis w pkt. 2.1. rozumie mozliwo$¢ wsiadania pasazeréw do III rz¢du foteli.

PYTANIE NR 7:
Dotyczy Czesci Nr 2 Zatacznik Nr 2.
Czy Zamawiajacy dopusci fotel pasazera bez podtokietnikow?

ODPOWIEDZ NR 7:
Zamawiajgcy dopuszcza fotel pasazera bez podlokietnikow.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy CzeSci Nr 2 Zatacznik Nr 2.

Czy Zamawiajacy dopusci fotele demontowane i sktadane w przestrzeni pasazerskiej w ukladzie 2+1
( fotel podwojny + fotel pojedynczy)?
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ODPOWIEDZ NR 8:
Zamawiajacy dopuszcza fotele demontowane 1 skladane w przestrzeni pasazerskiej
w uktadzie 2+1 ( fotel podwdjny + fotel pojedynczy).

PYTANIE NR 9:

Dotyczy Czesci Nr 2 Zatacznik Nr 2.

Czy Zamawiajacy dopusci fotele w przestrzeni pasazerskiej bez mozliwosci sktadania pojedynczego
oparcia. W uktadzie foteli 2+1 sktada si¢ oparcie podwojnego fotela i oparcie pojedynczego fotela.
Nie ma mozliwosci w fotelu podwdjnym ztozy¢ pojedynczo oparcia.

ODPOWIEDZ NR 9:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

PYTANIE NR 10:

Dotyczy Czgsci Nr 2 Zatacznik Nr 5 Projektowane postanowienia umowy.

Prosze o zmian¢ zapisow w karach umownych z stowa ,,op6Znienie" na ,,zwloke" zgodnie
z wprowadzonymi zmianami. W dniu 01 stycznia 2021 r. weszta w Zzycie nowa ustawa

z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdéwien publicznych .

Ustawa ta wprowadzita szereg zmian oraz nowych rozwiagzan prawnych, ktére dotycza catego
procesu udzielania zamoéwien publicznych. Jednym z novum, jest wprowadzenie — jako zasady —
odpowiedzialnosci wykonawcy wylacznie w przypadku zwloki w wykonaniu zadania wynikajace;j
z jego zawinionego dzialania lub zaniechania.

ODPOWIEDZ NR 10:
Zamawiajacy w §7 — Kary umowne — zastepuje stowo ,,opdznienie” stowem ,,.zwtoka™.

PYTANIE NR 11:

Dotyczy Czesci Nr 2 Zatacznik Nr 5 Projektowane postanowienia umowy.

Prosimy o zmniejszenie kary za kazdy dzien opoznienia (zwtoki) z 0,5 % na 0,1%? Kara ta jest bardzo
wysoka dla Wykonawcy.

ODPOWIEDZ NR 11:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy Czesci Nr 1 Zatacznik Nr 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochdd z regulacja kolumny kierowniczej tylko
z regulacjg w ptaszczyznie pionowej géra-dot?
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ODPOWIEDZ NR 12:
Zamawiajacy dopuszcza samochod z regulacja kolumny kierowniczej z regulacjg w plaszczyznie

pionowej gora-dol.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sa wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow
postgpowania. W pozostalym zakresie Specyfikacja Warunkéw Zamdwienia pozostaje niezmieniona.

Naczelﬁlk S aqo  ZASTEPCA KOMENDANTA

Kwaterrkgﬁowskiego

Liorz Sehedlergy, kpt. mgr inz Wrzethystaw Rychlicl
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